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I.3VEØEJNÌ PROSPÌŠ. STAVBY, OPATØENÍ   A ASANACE

Ing.arch. J. Ludík

                 

ÚZEMNÍ PLÁN ŠARDICE

3. VÝKRES VEØEJNÌ PROSPÌŠNÝCH STAVEB, OPATØENÍ A ASANACÍ

                        

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

Podpis:

(oprávněná úřední osoba pořizovatele)

Funkce:

(otisk úředního razítka)

Územní plán Šardice

Zastupitelstvo obce Šardice

Datum nabytí účinnosti Územního plánu Šardice:

Správní orgán, který Územní plán Šardice vydal

Jméno a příjmení oprávněné osoby pořizovatele:

MìÚ Kyjov, odbor ŽP a územního plánování

VPS v ZÚR

Oznaèení

VPO v ZÚR

Oznaèení

VPS v ZÚR

Oznaèení

VPS v ZÚR

Oznaèení

-

-

-

LBC Záhumenky

LBC Pod Pustým

LBC ±tvrtì II

LBC Pod Padìlky III

LBC Pod Padìlky II

LBC Pod Padìlky I

LBC Na Stráních

LBK Záhumenky, Pod Pustým 2

LBK Záhumenky, Pod Pustým 1

RBK 130 ZÚR Újezd, Hruštièky

-

-

-

-

-

-

-

-

-

RBK 130

plochy

ID návrhové

plochy

ID návrhové

plochy

ID návrhové

plochy

ID návrhové

plochy

ID návrhové

100

99

127

126

125

124

123

122

121

105

104

103

41

Úèel veøejnì prospìšné stavby

Úèel veøejnì prospìšné stavby

Úèel veøejnì prospìšného opatøení

Úèel asanace

Sportovní høištì

Ing. Kamila Zálešáková

vedoucí oddìlení územního plánování MìÚ Kykov

I. Návrhová èást k veøejnému projednání

VPS DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY S MOŽNOSTÍ VYVLASTNÌNÍ - VD

VPS TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY S MOŽNOSTÍ VYVLASTNÌNÍ - VT

VPS A VPO, SLOUŽÍCÍ KE SNIŽOVÁNÍ NEBEZPE±Í V ÚZEMÍ S MOŽNOSTÍ VYVLASTNÌNÍ - VN

VPO PRO VYRTVÁØENÍ PRVKÙ ÚSES S MOŽNOSTÍ VYVLASTNÌNÍ - VU

ASANACE ÚZEMÍ S MOŽNOSTÍ VYVLASTNÌNÍ - VA

LEGENDA

HRANICE, VYMEZENÍ ÚZEMÍ

HRANICE ØEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

VYMEZENÍ VEØEJNÉ PROSPÌŠNOSTI

NÁVRH

VEØEJNÌ PROSPÌŠNÉ STAVBY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

VEØEJNÌ PROSPÌŠNÉ STAVBY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

VEØEJNÌ PROSPÌŠNÁ OPATØENÍ PRO VYTVÁØENÍ PRVKÙ ÚZEMNÍHO SYSTÉMU EKOLOGICKÉ STABILITY

VEØEJNÌ PROSPÌŠNÉ STAVBY PRO ASANACI ÚZEMÍ

Ú±EL VEØEJNÌ PROSPÌŠNÉ STAVBY, VEØEJNÌ PROSPÌŠNÉHO OPATØENÍVodojem

±ÍSLO (IDENTIFIKÁTOR) VEØEJNÌ PROSPÌŠNÉ STAVBY, VEØEJNÌ PROSPÌŠNÉHO OPATØENÍ

VD

VT

VN

VU

VA

Suchá nádrž ZN7b

Suchá nádrž ZN7a

Polní cesta 3

Obslužná komunikace

Cyklostezka 2

Cyklostezka 1

Parkovištì

Polní cesta 2

Polní cesta 1

97

96

95

94

93

92

91

-

-

-

-

-

-

-

Úèel veøejnì prospìšného opatøení

VEØEJNÌ PROSPÌŠNÁ OPATØENÍ, SLOUŽÍCÍ KE SNIŽOVÁNÍ NEBEZPE±Í V ÚZEMÍ

VPS/VPO v ZÚR

Oznaèení

Retence ÚZ

Retence extravilánových vod

±erpací stanice

Koridor TEP09

Vodojem

Hráz suché nádrže

76

75

74 (79)

73 (78)

72 (77)

71 (76)

-

-

-

TEP09

-

-

duben 2025

41

72

73

91

92

93

94

95

96

74

71

103

121

124

123

126

104

105

100

99

127

122

125

97

75

76

LBC Na Stráních

Vodojem

Koridor TEP09

Polní cesta 1

Polní cesta 2

Parkovištì

Cyklostezka 1

Cyklostezka 2

Obslužná komunikace

±erpací stanice

LBC Pod Padìlky II

LBC Pod Padìlky III

LBC Pod Pustým

LBK Záhumenky - Pod Pustým 1

LBK Záhumenky - Pod Pustým 2

LBC Pod Padìlky I

LBC ±tvrtì II

LBC Záhumenky

Hráz suché nádrže

Sportovní høištì

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VT

VT

VT

VN

VN

VU

VU

VU

VU

VU

VU

VU

VU

VU

VT/ZUR

VU/ZUR

VD
Polní cesta 3

VT

SUCHÁ NÁDRŽ ZN7a

SUCHÁ NÁDRŽ ZN7b

Retence srážkových vod

VT
Retence ÚZ

RBK 130 ZÚR Újezd - Hruštièky

VA


